
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
20/2018. (VI.27.) önkormányzati rendelete 

a polgárok személyi, lakcím és értesítési cím adatait tartalmazó helyi 
nyilvántartásból történő adattovábbításról  

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a polgárok személyi 
adatainak és lakcímének nyilvántartásáról szóló 1992. évi LXVI. törvény 33.§ (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 
 1.§ A helyi nyilvántartásból a jegyző a polgárok személyi adatainak és lakcímének 

nyilvántartásáról szóló törvényben meghatározott adatot adja át a Közgyűlés, a 
polgármester, a jegyző hatáskörébe utalt önkormányzati és államigazgatási 
hatósági ügyekben, és a hatósági nyilvántartás vezetéséhez. 

 
2.§ (1) Ez a rendelet 2018. július 1-jén lép hatályba. 
 (2) Hatályát veszti: 

1. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
adatvédelemről szóló 10/1999. (III.26.) önkormányzati rendelete, 

2. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
adatvédelemről szóló 10/1999. (III.26.) önkormányzati rendelete 
módosításáról szóló 43/2005. (X.28.) önkormányzati rendelete, 

3. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
adatvédelemről szóló 10/1999. (III.26.) önkormányzati rendelete 
módosításáról szóló 44/2009. (IX.16.) önkormányzati rendelete. 

 
 
 

Porga Gyula s.k. 
polgármester 

dr. Mohos Gábor s.k. 
jegyző 

 
 


